
Team America: World police 1/1

Team America: World police

Autor: Qark
Datum: 08. 02. 2005 23:44
URL: http://www.qark.net/clanek/team-america-world-police

Team America: Světovej policajt je snad úplně první akční loutkový film, co jsem viděl. Přiznám se,
že mi chvilku trvalo si na loutky zvyknout. Mají totiž realistické tváře, ale  přitom strašně toporně
chodí.

 Už po prvních pár minutách vám dojde jistá podobnost se South Parkem. Ješte aby ne, vždyť je od
stejných tvůrců, Treye Parkera a Matta Stonea.

 V první chvíli mě napadlo, že je to další děsivý americký film, kde se lide plácají po zadech a křičí
"Jsem správný člověk, jsem Američan!" Ale pak jsme zjistil, že Team Amerika je pravým
ztělesněním celé Ameriky. Pořád se do všeho angažuje a snaží se potírat terorizmus, ale nadělá
vždy víc škody, než užitku. Vlastně to vypadá, že teroristi jsou jen cucáci, proti tomu, co dokáže
zničit Team Amerika (samozřejmě v rámci svobody pro všechny). Jenže na každého jednou dojde.

   Jestli chcete zajít na úchylný film, tak máte možnost. Team America je plný úchyláren. Úchylné
dialogy o vykouření, divný sex mezi loutkami, propírání amerických herců, písnička "Chybíš mi víc,
než pointa filmu Pearl Harbor.."

 Nevím jestli vám mám ten film  doporučit. Asi ani ne, možná se to hodí strávit někde doma v klidu na
videu, než na to jít do kina. Video, totiž můžete vypnout.

 Přeto to stálo za to. Dozvěděl jsem se, co musí herec udělat producentovi, aby dostal roli, i co musí
udělat agent svému šéfovi, aby mu dovolil zachránit svět... Takže "Suck my dick, baby, and fuck
America!"

http://www.qark.net/clanek/team-america-world-police QARK.net

http://www.qark.net/clanek/team-america-world-police
http://www.teamamerica.cz
http://www.qark.net/clanek/team-america-world-police
http://www.qark.net

